РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «   24    »    октября  2016 г.                                                          №   209
	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 22.08.2016 № 149 «Об исключении из перечня муниципального имущества Новоавачинского сельского поселения предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 22.08.2016 № 149 «Об исключении из перечня муниципального имущества Новоавачинского сельского поселения предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

     исключить в приложении пункт 9 перечня.
     2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Правительства Камчатского края на страничке «Местное самоуправление».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики финансов и имущественных отношений Онищенко Е.М.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                О.А.Прокопенко